Избирательная комиссия Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

                                                                        Главе Администрации Чингисского
     15.09.2020 № 2                                          сельсовета Ордынского района
                                                                         Новосибирской области
                                                                                 Н.А.Игошиной

Представляем для опубликования в печатное издание «Вестник» решение избирательной комиссии Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14 сентября 2020 № 12/55

РЕШЕНИЕ
	14.09.2020

	№ 12/55

	                                 с.Чингис

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва

На территории Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 13 сентября  2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва.
В голосовании приняли участие 237 избирателей, что составило  47 %  от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу лиц, согласно списку

1.       Абраменко Николай Петрович                   27 голосов

2.       Дорохина Галина Александровна              56 голосов

3.       Касаткина Ольга Ивановна                         27 голосов

4.       Кулигина Надежда Викторовна                 35 голосов

5.       Малышев Владимир Иванович                  32 голосов

6.       Реховский Игорь Николаевич                    28 голосов

7.       Хухаркин Анатолий Михайлович              14 голосов

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                       О.С.Кондаурова